SALA DAS SESSÕES, 14 de março de 2018

CLIDES BISOGNIN

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 38/2018

Solicita informações sobre o processo
licitatório modalidade Concorrência
n° 012/2016.

Senhor Presidente,

O Parlamentar que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

A vossa excelência, que seja enviado ofício ao chefe do executivo
municipal solicitando cópia integral  do processo licitatório modalidade concorrência
n° 012/2016, que deu origem ao contrato n° 0404/2016, cujo objeto é contratação de
empresa para Execução Global (material e mão de obra) dos serviços de
urbanização na Rua Cascavel e na Rua Pedro Alvares Cabral, neste município,
firmado entre o Município de Toledo e a empresa ECEC — Empresa Cascavelense
de Engenharia e Construções Ltda. em 19 de maio de 2016 e, cujo valor global
inicial aprovado para execução da obra foi de R$ 3.801.470,04 (três milhões,
oitocentos e um mil, quatrocentos e setenta reais e quatro centavos).

O intuito da proposição é obter maiores informações e detalhamento
acerca do processo licitatório como um todo.

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões 	/2122/..i.

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6501617EE979AD65593DFEED881ACC20 CODIGO DO DOCUMENTO: 019904
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 038/2018
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin